

Regler för sophantering och källsortering

I källsorteringsrummet finns kärl för:

Ofärgat & färgat glas

Glaset skall vara väl rengjorda och torra.

Kapsyler och lock ska läggas i kärl för metall eller hårdplast.



Papper & tidningar

Gäller alla sorters tidningar, kataloger, reklamtryck, m.m. Kraftpapper och papperskassar skall läggas i kärlet för well/kartong. På kataloger och böcker skall de mjuka pärmarna rivs bort och läggas i kärlet för well/kartong. Hårda pärmar innehåller limprodukter och skall därför läggas bland restavfallet. På fönsterkuvert skall själva fönstret rivs bort och läggas bland restavfall.

Lämna inte plastkassar i kärlet för papper och tidningar.

Well/kartong

Rengjorda och torra matförpackningar, kartonger (skall vara hopvikta), wellpapp, papperskassar, omslagspapper (kraftpapper).

Metallförpackningar

Rengjorda och torra konservburkar, aluminiumformar, burkar utan pant, burklock, kapsyler av metall. Förpackningar med färg, lim, lösningsmedel, sprayburkar m.m. är farligt avfall och skall därför i likhet med övrigt metallskrot lämnas in på Bunkeflo Återvinningscentral, Gottorpsvägen 52.

Plastförpackningar

Rengjorda och torra burkar, flaskor, hinkar, dunkar, krukor, tuber, påsar, refillpaket och andra **förpackningar** av hårdplast eller mjukplast. Även plastfolie, förpacknings frigolit läggs och tablettkarta av plast.

Batterier

Förbrukade batterier lämnar du i därför avsedd behållare i sophuset. Bilbatterier, som är farligt avfall, lämnas på Bunkeflo Återvinningscentral, Gottorpsvägen 52..

Elektronik

Elektronik skall lämnas på Bunkeflo Återvinningscentral, Gottorpsvägen 52..

Ingen elektronik får lämnas i sophus eller miljöstation.

Glödlampor/lysrör

Förbrukade glödlampor och lågenergilampor kan lämnas i miljörummet.

Lysrör lämnas i på Bunkeflo Återvinningscentral, Gottorpsvägen 52..

Regler för sophantering och källsortering



I källsorteringsrummet finns kärl för:

Matavfall

Matavfall sorteras och läggs i speciellt avsedda bruna påsen. Grönsaker, frukt, bröd, kött, är matavfall precis som fiskben och ben från t.ex. revben och kottletter. Äggskal, thé (både i lös vikt och thépåsar), Lite servetter och hushållspapper går också bra att lägga bland matavfallet.

Restavfall

När de produkter som är beskrivna ovan är sorterade blir det kvar ett restavfall. Kan vara t.ex. blöjor, burspån, post-it, kuvert och fönsterkuvert, disktrasor, diskborstar, tuggummi och tops, m.m. Restavfallet lämnas väl förpackat i behållare för hushållsavfall i miljörummet.

Detsamma gäller även för t.ex. vaser, skålar och andra hushållsartiklar av glas, keramik, porslin, plast eller metall skall inte lämnas i miljörummet utan skall lämnas in på Bunkeflo, Gottorpsvägen 52 eller Norra Hamnens återvinningscentral, Bjurögatan 20

Snickeriprodukter, möbler, tygprodukter med mera skall lämnas in på Bunkeflo Återvinningscentral, Gottorpsvägen 52.



Viktigt

Det är allas ansvar att se till att rätt saker slängs på rätt plats.
Felhantering blir i längden kostsamt för föreningen.



Farligt Avfall – bilen

Farligt Avfalls-bilen gör en tur i maj och juni.

Kolla i turlistan om den besöker dina kvarter. Du kan lämna t.ex. olika kemikalier och mindre elektronikprodukter, maximalt upp till en microvågsugns storlek.

I turlistan kan du se när Farligt Avfall-bilen kommer till dina kvarter.

Anmäl dig till Sysavs sms-tjänst så får du en påminnelse i mobilen.

Malmö Stad är uppdelat efter område

Centrum – smsa sysavcentrum till 71350

Farligt Avfall-bilen är en specialutrustad bil med chaufför och kemist. Till Farligt Avfall-bilen kan privatpersoner lämna farligt avfall inklusive mindre el- och elektronikprodukter från hushållet upp till en mikrovågsugns storlek.

Farligt avfall-bilen kör enligt schema höst- och vårturer. Vårens turer börjar i mars och sträcker sig till juli. Höstens turer börjar i augusti fram till oktober.

Farligt Avfall-bilen stannar 30-60 minuter på varje stoppställe och allt hushållsavfall lämnas kostnadsfritt.

Detta kan du lämna:

- Sprayflaskor hårspray och spraydeodorant.
- Bekämpningsmedel (klass 3) insektsspray, träskyddsmedel och ogräsmedel.
- Diverse kemikalier batterisyra, ammoniak, lut och kalklösare.
- Diverse oljor spillolja, smörjolja och motorolja.
- Färg-, lack- och limrester nagellack, burkar med intorkad färg, penslar och rollers med rester av olje- och lackfärg räknas hit. Burkar med rester av vattenlöslig färg hanteras även i samma insamlingssystem som farligt avfall.
- Kvicksilverhaltiga material äldre febertermometrar.
- Lösningssmedel thinner, lacknafta, penseltvätt, bensin, terpentin, fotogen, T-sprit och aceton.
- Rengöringsmedel silverputs, kalkborttagare, polish, golv- och ugnsgöringsmedel, blekmedel och fläckborttagningsmedel.
- Småbatterier och bilbatterier. En hel del apparater och leksaker har inbyggda batterier och om du inte kan ta loss det lämnar du in hela apparaten.
- Elavfall småelektronik upp till en mikrovågsugns storlek - glödlampor, lågenergilampor, lysrör, hårtorkar, strykjärn, rakapparater, handverktyg, mobiltelefoner, batteridrivna leksaker.

Företag, verksamheter eller organisationer kan däremot inte lämna avfall via Farligt Avfall-bilen.



MALMÖ ÅTERBYGGDEPÅ

Det är vackert, miljvänligt och billigt!

Malmö Återbyggdepå

Tar emot och säljer begagnat byggmaterial

Telefon. 040-93 29 46

Adress

Spikgatan 3

211 24 Malmö

Lämna ditt överblivna byggmaterial till Malmö Återbyggdepå så bidrar du till ett mer kretsloppsanpassat samhälle.

Malmö Återbyggdepå tar emot och säljer begagnat byggmaterial och utbudet varierar från enstaka varor till material i stora serier.

Företag kan lämna begagnat material direkt

Du som arbetar med rivningar, renoveringar, ombyggnader och nybyggnationer kan bidra till ett kretsloppsanpassat samhälle genom att lämna överblivet byggmaterial till Malmö Återbyggdepå.

Du slipper också betala tippavgifter och deponiskatt.

Kom ihåg att alltid kontakta Återbyggdepån innan du lämnar material.

Återbyggdepån drivs gemensamt av Sysav och Malmö Stads Serviceförvaltning.

Tack för att du sorterar rätt!